
 
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
PORTARIA Nº 284/2017 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais. 
 

RESOLVE: 
 
CONCEDER, os (as) servidores (as), a partir de 01/02/2017 para prestarem serviço em regime de tempo 
integral, nos termos da Lei nº 1780/87.  
 

 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Cariacica/ES, 01 de Fevereiro de 2017. 
 

 
 
 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

NOME CARGO PERCENTUAL

Ademar Martins da Silva Encarregado Legislativo – CL4 80%

Adriano Pires Encarregado de Expediente – CL3 80%

Anael Batista da Silva Junior Gerencia de Contabilidade e Controladoria Interna - CL0 50%

Danielly Martins Cassunde Baldan Encarregado de Atas I (Plenário) – CL3 80%

Fabricia dos Santos Rodrigues Assessor de Serviços Administrativos – CL1 50%

Jean Carlos Gomes da Silva Teixeira Encarregado de Apoio Administrativos – CL3 80%

Jhonata Aguilar Ferreira  Chefe de Gabinete – CL1 50%

Jose Castilho Hoffmam Brandao  Assessor de Serviços Administrativos – CL1 50%

Juliana Machado Garcia Chefe de Gabinete – CL1 50%

Laziomar de Souza Furlani Assessor Jurídico – CL1 50%

Linicker  Harison Pimentel de Andrade Encarregado de Expediente – CL3 80%

Pedro Paulo Carneiro Borlott Assessor Jurídico – CL1 50%

Taciane Alves da Silva Assessor de Comissões – CL3 80%

Thais da Silva Pinto Encarregado de Apoio Legislativo – CL4 80%

Vanda de Souza Vieira  Chefe de Gabinete – CL1 50%

Vinicius de Lima Rosa Encarregado de Informática – CL3 80%


